
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
23.04.2014 № ВЗ-0063 
 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата 
 
В соответствии с пунктом 1 части 2 и частью 3 статьей 37 Устава 

города Дудинки, Городской Совет решил: 
  
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Дудинского 

городского Совета депутатов третьего созыва Лашкина Николая 
Дмитриевича. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 
4. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, исполняющую 
полномочия избирательной комиссии муниципального образования 
«Город Дудинка». 
 
 
 
Глава города Дудинки  А. М. Дьяченко 


